



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosager ApS
Stalholt 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17 74 23 88

Årsrapport

2017/18

This document has esignatur Agreement-ID: 20470e50qtZNI6517729

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Morten Erik Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Rosager ApS Stalholt 5 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 17 74 23 88 |
| | Hjemsted: Vejen |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Morten Erik Friis, formand Brian Trauboth Sennenvald Kristina Rosager Maria Rosager |
| Direktion | Tage Buje Jacobsen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg af trævarer/brændsel. Træprodukterne importeres hovedsageligt fra østeuropæiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -2.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud. Der er i den forbindelse gennemført en del reorganisering af selskabets aktiviteter og forretningsgange. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved gennemførelsen af denne plan.

Selskabets kapitalejere har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 813.453 | 20 |
| 2 Personaleomkostninger | -259.260 | -1.574 |
| Andre driftsomkostninger | -7.375 | -643 |
| Driftsresultat | 546.818 | -2.197 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -240.318 | -412 |
| Resultat før skat | 306.500 | -2.609 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 306.500 | -2.609 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 306.500 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.609 |
| Disponeret i alt | 306.500 | -2.609 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.287.180 | 1.062 |
| Varebeholdninger i alt | 1.287.180 | 1.062 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.429.911 | 3.184 |
| Udskudte skatteaktiver | 220.000 | 220 |
| Andre tilgodehavender | 32.130 | 33 |
| Periodeafgrænsningsposter | 37.570 | 192 |
| Tilgodehavender i alt | 3.719.611 | 3.629 |
| Likvide beholdninger | 88.456 | 722 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.095.247 | 5.413 |
| Aktiver i alt | 5.095.247 | 5.413 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. | |
|---------------------------|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| | 400.000 | 400 | |
| 5 | Overført resultat | -1.585.908 | -1.892 |
| | Egenkapital i alt | -1.185.908 | -1.492 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.170.022 | 1.153 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.170.022 | 1.153 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 4.114.764 | 3.506 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 846.713 | 1.332 |
| | Anden gæld | 149.656 | 914 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.111.133 | 5.752 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 6.281.155 | 6.905 |
| | Passiver i alt | 5.095.247 | 5.413 |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud. Der er i den forbindelse gennemført en del reorganisering af selskabets aktiviteter og forretningsgange. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved gennemførelsen af denne plan.

Selskabets kapitalejere har stillet lånekapital til rådighed for selskabet til at sikre den fortsatte drift frem til aktiviteterne igen er overskudsgivende, og på den baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 256.493 | 1.493 |
| Pensioner | -4.311 | 58 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.078 | 23 |
| | 259.260 | 1.574 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 3 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|--|--|
| Kostpris 1. juli 2017 | | 383.581 |
| Tilgang | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. juni 2018 | | 383.581 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | | 383.581 |
| Årets afskrivninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | | 383.581 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | | 0 |

5. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------|---------------|
| Overført resultat 1. juli 2017 | -1.892.408 | 717 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 306.500 | -2.609 |
| | -1.585.908 | -1.892 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varerlager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.717 t.kr.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.544 t.kr., som er indregnet til 220 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tage Buje Jacobsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-193753275381
Dato for underskrift: 18-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Erik Friis

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-228396442750
Dato for underskrift: 20-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Maria Rosager

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-115658583839
Dato for underskrift: 20-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristina Rosager

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-627921109029
Dato for underskrift: 18-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Trauboth Sennenvald

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-810199382854
Dato for underskrift: 21-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 22-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Erik Friis

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-228396442750
Dato for underskrift: 22-12-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 20470e50qtZNI6517729